
 

 

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA  

im. gen. Józefa Sowińskiego 
ul. Redutowa 50, 01-131 Warszawa 

NIP: 5250011728, REGON: 012115389 

tel.: +48 22 836 47 66 wew. 101 

kom.: +48 663 883 144 

email: sekretariat@smsowinskiego.pl                           

https://smsowinskiego.pl 

 

Warszawa 15 stycznia 2023 r. 

 

INFORMACJA 
 URUCHOMIENIE KONTROLI WJAZDU NA TEREN OSIEDLA MOCZYDŁO  

 
Szanowni Mieszkańcy! 
 

W dniu 31 stycznia 2024 roku planowane jest uruchomienie kontroli wjazdu i wyjazdu z Zasobów 

Spółdzielni na Osiedlu Moczydło. Wnioski mieszkańców złożone do 15 stycznia są weryfikowane i zostaną 

wprowadzone do systemu. W przypadku braków we wnioskach zostanie przekazana Państwu oddzielna 

informacja. Mieszkańcy, którzy zauważą problem z działaniem systemu pomimo złożenia wniosku, proszeni 

są o zgłaszanie nieprawidłowości.  

Dla mieszkańców, którzy nie zdążyli złożyć wniosków o wjazd, otwarcie szlabanu jest możliwe po 

każdorazowym skontaktowaniu się domofonem z centrum monitoringu tj. firmą nadzorującą całodobowo 

działanie systemu wjazdu z podaniem celu wjazdu.  

Kolejne wnioski będą przyjmowane od 5 lutego 2024 roku. Weryfikacja wniosku i wprowadzenie 

pojazdu do ewidencji może potrwać kilkanaście dni. 

W przypadkach problemów z wjazdem lub wyjazdem, uszkodzenia lub awarii szlabanu prosimy o 

powiadomienie całodobowego Centrum Monitorowania korzystając z interkomu umieszczonego w kolumnie 

szlabanu, a w przypadkach alarmowych również z telefonu 22 299 08 00, podając zaobserwowany problem. 

Osoby, które nie potrzebują stałego wjazdu (dostawcy, goście, taksówki, opiekunowie, transport 

osoby niepełnosprawnej, obsługa przeprowadzki itp.) prosimy o nieskładanie wniosku o wydanie prawa 

wjazdu tylko korzystanie okazjonalnie z możliwości otwarcia szlabanu przez Centrum Monitorowania.  

W celu skontaktowania się z CM należy wcisnąć przycisk interkomu, który znajduje się na kolumnie 

szlabanu. 

 

UWAGA: 

Od dnia 22 stycznia została zgłoszono nowa organizacja ruchu do Straży Miejskiej prosimy o 

nieparkowanie samochodów na zakazie w obszarze strefy wjazdu tj. przed i za szlabanami. Pojazdy 

zaparkowane nieprawidłowo mogą zostać ukarane mandatem lub odholowane na koszt właściciela. 
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